
S T R A N A  |  1Z V L Á Š T N Í  P Ř Í L O H A  L K S ,  2 0 2 2 ,  R O Č N Í K  3 2 ,  Č Í S L O  1 2

R E J S T Ř Í K  Č L Á N K Ů  Z V E Ř E J N Ě N Ý C H  V  Č A S O P I S E  L K S  2 0 2 2 ,  R O Č N Í K  3 2

REJSTŘÍK ČLÁNKŮ  
ZVEŘEJNĚNÝCH V ČASOPISE LKS 2022, ROČNÍK 32
(název článku, autor, číslo LKS/strana)

SNĚMY ČSK

Ze 78. jednání sněmu ČSK (14. – 15. 5. 2022, Špindlerův Mlýn) (Iva Žáková) 6/110 – 112
Ze 79. jednání sněmu ČSK (5. – 6. 11. 2022, Brno) (Iva Žáková) 12/208 – 211

ČINNOST ČSK, OSK, ZDRAVOTNICTVÍ OBECNĚ

Úvodník (Roman Šmucler)
Do nového roku 1/1
Správný čas na správné činy 2/19
Kořeny Komory 3/41
Slavnosti ústního zdraví 4/61
Komora mládne 5/81
Přinese krize i pozitiva? 6/103
Letní nadechnutí 7 – 8/123
Šance na racionalizaci 9/139
Kým chceme být? 10/159
O čem naše PDD vypovídají? 11/177
Vánoční přání 12/201

To nejzajímavější z představenstva ČSK (Redakce ve spolupráci s Romanem Šmuclerem)
Informace z jednání 10. 12. 2021 1/4
Informace z jednání 14. 1. 2022 2/22
Informace z jednání 18. 2. 2022 3/44
Informace z jednání 18. 3. 2022 4/64
Informace z jednání 22. 4. 2022 5/84
Informace z jednání 13. 5. 2022 6/106
Informace z jednání 17. – 18. 6. 2022 7 – 8/126
To nejzajímavější z Komory za letní období 2022 9/142
Informace z jednání 16. 9. 2022 10/162
Informace z jednání 7. 10. 2022 11/180
Informace z jednání 4. 11. 2022 12/204

Z revizní komise ČSK (Jiří Jandl) 
Informace z jednání 10. 12. 2021 1/4
Informace z jednání 14 1. 2022 2/22
Informace z jednání 18. 2. 2022 3/44
Informace z jednání 18. 3. 2022 4/64
Informace z jednání 29. 4. 2022 5/84
Informace z jednání 13. 5. 2022 6/106
Informace z jednání 17. – 18. 6. 2022 7 – 8/126
Informace z jednání 16. 9. 2022 10/162
Informace z jednání 7. 10. 2022 12/180
Informace z jednání 4. 11. 2022 12/204

Vlastimil Válek ministrem zdravotnictví (Redakce) 1/2
ČSK ladí detaily s IT firmami (Redakce) 1/2
Zasedala vědecká rada ČSK (Iveta Haiserová) 1/2, 3/42, 10/163
Vyšehradskou baziliku rozezněly tóny vánočního koncertu (Veronika Dufková) 1/3
Dvě ocenění ČSK byla předána v Motole (Redakce) 1/3



S T R A N A  |  2Z V L Á Š T N Í  P Ř Í L O H A  L K S ,  2 0 2 2 ,  R O Č N Í K  3 2 ,  Č Í S L O  1 2

R E J S T Ř Í K  Č L Á N K Ů  Z V E Ř E J N Ě N Ý C H  V  Č A S O P I S E  L K S  2 0 2 2 ,  R O Č N Í K  3 2

Mezioborová skupina dentální fokusy (Iveta Haiserová) 2/20, 4/62
Komora a média (Redakce) 2/20, 3/42, 6/104
Omicron a Rada poskytovatelů MZ (Roman Šmucler) 2/20
Dohodovací řízení o cenách na rok 2023 (Roman Šmucler) 3/42
Z Rady poskytovatelů (Roman Šmucler) 3/42
30. výročí Slovenskej komory zubných lekárov (Ljuba Hanová) 4/66, 5/82
Setkání profesních komor v Apolence (Roman Šmucler) 5/85
Zajímavá fakta z Ročenky ČSK 2021 (Roman Šmucler) 5/S70 – S71
Květnové setkání předsedů OSK (Vnitřní oddělení Kanceláře ČSK) 6/104
Projekty a úkoly členů představenstva ČSK na funkční období 2021–2025 (Roman Šmucler) 6/108 – 109
Od covidu k digitální budoucnosti (ERO, Bukurešť) (Roman Šmucler) 6/S91
Setkání s premiérem (Roman Šmucler) 7 – 8/124
Kategorizace prací (Roman Šmucler) 7 – 8/124
Úzká spolupráce profesních komor (Iveta Haiserová) 7 – 8/124
S francouzskými kolegy o trendech v EU (Roman Šmucler) 7 – 8/125
V Senátu o stomatologii (Roman Šmucler) 7 – 8/125
Společné zasedání ČSK a SKZL (Roman Šmucler) 7 – 8/126
Výjezdní zasedání redakční rady LKS (Redakce) 7 – 8/129
Setkání pracovní skupiny pro dentální fokusy (Iveta Haiserová) 7 – 8/133
Souběh funkce předsedy OSK a člena sněmu ČSK (Richard Klail) 7 – 8/S110 – S111
Přípravy nového nelékařského zdravotnického oboru (Redakce) 9/140
O stomatologické péči ve věznicích (Redakce) 9/140
V Poslanecké sněmovně o očkovacích místech (Roman Šmucler) 10/160
Zářijové jednání pracovní skupiny pro dentální fokusy (Iveta Haiserová) 10/167
Účet klinik ČSK: Novelizovaná pravidla pro čerpání prostředků (Kancelář ČSK) 10/S163
Jednání ČSK a zdravotních pojišťoven (Roman Šmucler) 11/180
Zasedání parlamentu FDI v Ženevě: Obrat směrem k medicíně (Roman Šmucler) 11/S175
Jednání české a rakouské komory (Roman Šmucler) 12/202
Jednání předcházející listopadovému sněmu ČSK (Redakce) 12/207

PROVOZOVÁNÍ ZUBNÍ PRAXE

Webináře ČSK (Kancelář ČSK) 1/2, 3/49, 5/82, 9/140, 12/S197
Online publikace Stomatologické výkony v r. 2022 (ČSK) 1/S1
Skupinové profesní pojištění (Redakce) 1/S1, 4/S65, 9/S151, 10/S170, 12/S209
Zubní průkaz dítěte pro rok 2022 (Veronika Dufková) 2/S15
Jak je to s prací studentů a studentek ve stomatologických ordinacích? (Roman Šmucler) 2/S15
Nezapomněli jste splnit výroční kontrolní a oznamovací povinnost člena? (Kancelář ČSK) 2/S16
Přehled splněné klikací povinnosti členů jednotlivých OSK za rok 2021 (Kancelář ČSK) 2/S17
Ošetřování uprchlíků z Ukrajiny (Roman Šmucler, Kancelář ČSK) 3/S35, 4/S53
Roční členské příspěvky v kategorii A (Jiří Slavík) 5/S73
Informace k vykazování protetiky od 1. 7. 2022 (Kancelář ČSK) 7 – 8/125
Německý plán léčby a nákladů na protetiku (Hans-Rainer Fischer) 7 – 8/S107
Povinné pojištění odpovědnosti zubního lékaře: Proč, nač a co je adekvátní výše? (Redakce) 9/S128 – S129
Splnění klikací povinnosti v roce 2022 (Jitka Povolná, Kancelář ČSK) 9/S132 – S137, 10/S155
Referentky administrativy správních činností (ASČ) (Redakce) 9/S137
Kurzy a osvědčení pro odborné zástupce (Kancelář ČSK) 10/S155
Úhrada a výše členských příspěvků na rok 2023 (Kancelář ČSK) 12/S197
Osvědčení pro výkon funkce odborného zástupce (Kancelář ČSK) 12/S197
Téma k zamyšlení 

Proč nejsou zubní lékaři k sehnání? (Zdeněk Poledna) 10/S157 – S159, 12/S199
Pohled z Německa (Hans-Rainer Fischer) 12/S199

Právní poradna (Jiří Slavík)
Kurz pro odborné zástupce musí do konce roku 2022 absolvovat i odborní zástupci, kteří jsou již do funkce ustanoveni 1/S12
Poskytnutí péče hrazené ze zdravotního pojištění nelze podmínit čerpáním péče hrazené přímo pacientem 2/S30
Pokud mají pacienti ve zdravotnickém zařízení k dispozici odpadkový koš, musí mít možnost odpad třídit 3/S50



S T R A N A  |  3Z V L Á Š T N Í  P Ř Í L O H A  L K S ,  2 0 2 2 ,  R O Č N Í K  3 2 ,  Č Í S L O  1 2

R E J S T Ř Í K  Č L Á N K Ů  Z V E Ř E J N Ě N Ý C H  V  Č A S O P I S E  L K S  2 0 2 2 ,  R O Č N Í K  3 2

Nesplnění výroční oznamovací povinnosti vůči Komoře má závažné důsledky 4/S65
Profesní pojištění musí krýt rozumně předpokládatelnou výši škody 5/S87
Zdravotnické prostředky, které nemají značku CE, popř. CCZ, není možné při poskytování zdravotních služeb používat 6/S103
Dentální hygienistka může na základě indikace zubního lékaře rentgenovat, snímky však nesmí klinicky hodnotit 7 – 8/S122
Od 1. ledna 2023 bude automaticky zřízena datová schránka všem podnikajícím fyzickým osobám 9/S151
Uložením disciplinárního opatření automaticky zaniká platnost osvědčení 10/S170
Poskytovateli s více stomatologickými odbornostmi stačí jeden odborný zástupce 11/S193
Studenti zubního lékařství nemají způsobilost k výkonu povolání praktické sestry 12/S209

Ekonomická poradna (Adam Slabý)
Nová ekonomická témata a poradna 1/S13
Novinky legislativy cenové regulace pro rok 2022 2/S31
Jak správně jít na kalkulace, aby opravdu ochránily před cenovou kontrolou 3/S50 – S51
Jak správně postupovat při tvorbě kalkulace v případě,  

že se náš předchozí účetní rok nebude shodovat s rokem následujícím 4/S66 – S67
Odpovědnost za finanční plán do kalkulací; Jak postupovat, pokud se v čase neplní; Zvyšování mezd 5/S88 – S89
Minutová kalkulace 6/S104 – S105
Zdroje financování, úvěry a leasingy 7 – 8/S124 – S125
Zdroje financování – cizí kapitál 9/S152 – S153
Přiměřený zisk 10/S171
Střediska a počet minutových sazeb 11/S194 – S195
Průběh cenové kontroly, 1. část 12/S210 – S211

Z rozhodovací praxe čestných rad a revizních komisí (David Vostrejž) 
10. díl 4/S65
11. díl 7 – 8/S1223

HISTORIE A OSOBNOSTI 

Disertace se stomatologickou tematikou vydané před dvěma sty lety (Otakar Brázda) 1/S8 – S11
Park Mileny Jesenské (Iva Žáková) 1/S11
Ocenění ČLS JEP pro docenta Jana Veverku (Iva Žáková) 2/24
Lékařská komora vznikla před 130 lety (Otakar Brázda) 3/S47 – S49
Komora uctí památku Jesenských u příležitosti 80. výročí heydrichiády (Redakce) 5/86, 6/107
Osudy pražské zubní kliniky v letech 1939–1945 (Otakar Brázda, Magdalena Česneková) 7 – 8/S118 – S119
Doktor Vojtěch Peřina je novým přednostou brněnské kliniky ÚČOCH (ČSK) 10/164
Purkyňova mikroskopická pozorování zubních tkání (Otakar Brázda) 10/S167 – S169
Zubní náhrada z plexiskla okénka letadla (Jiří Sedláček) 11/S190 – S191
Vzpomínkové setkání Stomatologické kliniky 1. LF UK a VFN Praha (Redakce) 12/S208
Kdo byl kdo

Vzpomínky na docenta Ivo Dřízhala (Jaroslav Černušák) 2/S28
Kolega a dobrý kamarád (Jaroslav Dvořák) 2/S29
Profesor Jan Jesenský a ošetřování pacientů s válečnými zraněními (Otakar Brázda) 5/S83 – S85
Naše pocta hrdinům heydrichiády (Iva Žáková) 7 – 8/128, S121

Rozhovor (Ladislav Šolc)
Ludmila Procházková se celý život věnovala maxilofaciální chirurgii 1/S6 – S7
Karel Šefrna o stomatologii, hypnóze a divadle 3/S42 – S43
Tomáš Hlaďo zasvětil celý život péči o dětské pacienty 4/S58 – S59
Ostravský komorový matador Petr Mlejnek bilancuje před odchodem na odpočinek 7 – 8/S114 – S115
Lydie Izakovičová Hollá o stomatologii, genetice, vědě a praxi 9/S144 – S146
S exviceprezidentem Janem Černým o reálné zdravotní péči a úhradách ve stomatologii 1/S186 – S188
Vladimír Ščigel miluje stomatologii, farmakologii – a zpěv 12/S204 – S206

Co vás baví (Ladislav Šolc)
Kouzla přírody aneb fotokytičkář Libor Zdařil 5/S78 – S79
Medicínsko-kumštýřské rozpolcenosti Michala Schmalze z Litovle 10/S164 – S165



S T R A N A  |  4Z V L Á Š T N Í  P Ř Í L O H A  L K S ,  2 0 2 2 ,  R O Č N Í K  3 2 ,  Č Í S L O  1 2

R E J S T Ř Í K  Č L Á N K Ů  Z V E Ř E J N Ě N Ý C H  V  Č A S O P I S E  L K S  2 0 2 2 ,  R O Č N Í K  3 2

Jak nás vidí 
S primářkou Alenou Schmoranzovou o onemocnění ruky u stomatologů (Miloslav Lubas) 1/S2 – S3
Doktor Marco Landi o eurounijní politice a prosazování zájmů zubních lékařů (Iva Žáková) 2/S18 – S19
S docentkou Ivou Holmerovou o stárnutí populace a nových výzvách pro stomatologickou péči (Iva Žáková) 6/S94 – S95

ODBORNÁ SDĚLENÍ A ODBORNÁ TEMATIKA

COVID-19 a postižení temporomandibulárního kloubu (Vladimír Machoň) 1/11 – 13
Význam a vyšetření postury v rámci mezioborové spolupráce fyzioterapeuta a stomatologa  

(Anna Kieslingová, Jiří Šedý, Radovan Žižka, Iva Voborná) 2/26 – 38
Odborné stanovisko představenstva komory č. 1/2021 k sedaci v dětské stomatologii (Představenstvo ČSK) 3/49
Estetická rekonstrukce horního frontálního úseku keramickými fazetami (Daniel Novák, Filip Georges) 3/50
Laterální periodontální cysta (Radovan Slezák, Radovan Mottl, Miroslava Nováková, Natalie Stoklasová, Jan Laco) 4/72 – 76
Možnosti a volba retenčního systému u hybridních náhrad nesených dentálními nitrokostními implantáty 

(Mária Frolo, Tibor Németh, Eduard Cimbura) 5/88 – 100
Diagnostika obstrukční spánkové apnoe u dospělých z pohledu zubního lékaře (Monika Habláková, Oldřich Res, Jiří Stránský,  

Vilém Novák, Michaela Masárová, Martin Formánek, Anna Pekařová, Jana Slonková, Martin Porzer, Jan Štembírek) 6/114 – 119
Klinická anatomie a fyziologie musculus masseter: Nové poznatky (Jiří Šedý, Anna Kieslingová, Kateřina Mičánková,  

David Kachlík, Radovan Žižka, Kateřina Kikalová, Ivo Marek, Iva Voborná, Zdeněk Tauber) 7 – 8/134 – 135
Dentální implantáty v kostních mikrovaskulárních lalocích (Barbora Hocková, Jiří Šedý, Basel Azar, Radovan Žižka,  

Rastislav Slávik, Dorota Štorcelová, Adam Stebel) 9/148 – 154
Odborné stanovisko představenstva komory č. 1/2022 k resekci kořenového hrotu (Představenstvo ČSK) 10/167
Klinický význam mikrobiologického testování v parodontologii (Filip Hromčík, Alexandra Nováková) 10/168 – 173
Klinická anatomie kloubního disku ve vztahu k pohybům čelistního kloubu (Jiří Šedý, David Kachlík,  

Radovan Žižka, Ondřej Naňka, Martin Bartoš, Ivo Marek) 11/189 – 199
Komentář k materiálu VR ČSK Retrográdní chirurgická endodoncie (Roman Šmucler) 12/212
Retrográdní chirurgická endodoncie (RCHE) (Luděk Peřinka, Jiří Krug, Radovan Žižka) 12/2012 – 214
Poděkování recenzentům časopisu LKS (Redakční rada LKS) 12/2015
Odborná diskuze

Odborná poznámka ke sdělení z LKS 1/2019 Nová klasifikace parodontálních a periimplantátových onemocnění  
(Kamila Cmíralová, Radovan Žižka, Jiří Šedý) 1/15

ODBORNÉ SPOLEČNOSTI A AKCE

Stomatologická fóra v Ostravě a Brně 2021 konečně zase naživo (Redakce) 1/8 – 9
Světový den ústního zdraví 2022 (Veronika Dufková, Jan Netolický) 1/S5, 2/S24, 3/S41,4/62, 4/68 – 71
Vzdělávací středisko ČSK informuje (VS ČSK) 2/20, 5/82, 6/104, 7 – 8/126, 9/142, 10/160, 11/178, 12/202
UPdent 2022 se koná v únoru (Organizační tým UPdent) 1/S5, 4/S61
Vzdělávací kurz pro odborné zástupce: další termíny (Vzdělávací středisko ČSK) 1/S5, 2/S24, 3/S39, 4/S55
Komorový kurz OZARO (Vzdělávací středisko ČSK) 2/S25, 4/S55
Stomatologická fóra v Ostravě a Praze 2022 (Vzdělávací středisko ČSK) 2/S25
PDD 2022 (Redakce) 3/46, 4/66, 7 – 8/125, 9/147
Pražské stomatologické fórum 2022 (Vzdělávací středisko ČSK, Redakce) 3/S39, 5/S77
Česko-sasko-bavorsko-rakouský stomatologický den (Vzdělávací středisko ČSK, Redakce) 3/S41, 6/105
Ostravské stomatologické fórum 2022 se vrátilo do jarního termínu (Redakce) 4/S57
Kongres Sdružení studentů stomatologie ČR 2022 (Libuše Čermáková) 4/S62
Mezinárodní setkání studentských asociací IADS v Jordánsku (Jana Panochová, Zuzana Kadlečíková) 4/S63
Jubilejní 25. ročník PDD se zaměří na snímatelnou protetiku (Jan Šváb) 5/S75
Republika bez kazu (Veronika Dufková) 6/S92 – S93, 7 – 8/S109
Parodontologické dny u Sečské přehrady (Michal Kania) 6/S96 – S97
Ve zdravé ČR zdravý zub 2022 aneb Studenti v akci (Karin Uhrinová, Eliška Jandová, Adéla Smutková, Eliška Smutná) 7 – 8/S116
Perio-implant curriculum – basic a advanced (Jiří Hrkal) 7 – 8/S112
Z kongresu ČADE 2022 (Jiří Kaplan) 7 – 8/S113
Jubilejní 50. Topoľčianské stomatologické dny (Hana Hubálková) 9/S140 – S141



S T R A N A  |  5Z V L Á Š T N Í  P Ř Í L O H A  L K S ,  2 0 2 2 ,  R O Č N Í K  3 2 ,  Č Í S L O  1 2

R E J S T Ř Í K  Č L Á N K Ů  Z V E Ř E J N Ě N Ý C H  V  Č A S O P I S E  L K S  2 0 2 2 ,  R O Č N Í K  3 2

Blíží se další ročník konference „Snazší cesta k lepší praxi“ (Tým Young dentist) 9/S143
Výuka studentů zubního lékařství se technologicky celosvětově skokově zlepšuje (ADEE 2022) (Roman Šmucler) 9/S147
Česko-sasko-bavorsko-rakouský stomatologický den v Karlových Varech si vysloužil uznání (Iveta Haiserová) 7 – 8/130 – 131
Dětský úsměv na festivalu Kefír (Štěpánka Bálková) 10/S160
Brněnské stomatologické fórum (Vzdělávací středisko ČSK) 10/S161
Ze stáže na Mayo Clinic se zaměřením na slizniční onemocnění (Markéta Janovská) 10/S163
Světový den ústního zdraví 2023 (Veronika Dufková) 11/178
Úspěšný a pestrý kongres PDD 2022 (Redakce) 11/182 – 186
Evropská protetika jde vpřed (Lenka Vavřičková, Hana Hubálková) 11/S178 – S179
Ocenění z Bavorska (Roman Šmucler) 11/S181
Slovenské dentální dny 2022 se uskutečnily v nové koncepci (Redakce) 11/S181
Explantology Mušlov 2022 (Libor Zdařil, Jan Dražan, Petr König) 11/S182
Parodontologické dny na Brněnské přehradě (Michal Kania) 11/S183
Ohlédnutí za XXVI. Sazamovým dnem (Radovan Slezák) 12/S200
12. Škachův den proběhne v únoru 2023 (Redakce) 12/S200
Z 14. kongresu České endodontické společnosti (Simona Ságlová) 12/S201
První evropské DIO digitální sympozium (Petr Blecha) 12/S203

RECENZE A INFORMACE O ODBORNÉ LITERATUŘE

Změna na postu šéfredaktora časopisu ČSPZL (Roman Šmucler) 1/7
Nový šéfredaktor ČSPZL MUDr. Martin Kapitán, Ph.D. (Redakce) 1/7
Podmínky pro publikaci v časopisu LKS (Redakční rada LKS) 1/10
Literatura – příklady doporučeného způsobu citace (Redakční rada LKS) 1/10
Mámino poslední objetí (F. de Waal, Práh, Praha, 2020) (Jiří Šedý) 1/16 – 17
Hematologické kazuistiky nejen pro hematology aneb Jak nepřehlédnout leukemii v každodenní praxi  

(A. Janíková, M. Doubek a kol., Maxdorf, Praha, 2020) (Redakce) 2/39
Česká stomatologie a praktické zubní lékařství (Redakce ČSPZL) 2/39
Kritické myšlení (Jiří Šedý, Galén, Praha, 2021) (Radovan Žižka) 3/58
Germania (Leoš Šedo, Galén, Praha, 2021) (Redakce) 3/58
Česká stomatologie a praktické zubní lékařství č. 1/2022 (ČSK, Praha, 2022) (Redakce) 3/59
Předčasně narozené dítě (D. Marková, M. Chvílová Weberová a kol., Grada Publishing, Praha, 2021) (Redakce)  4/78
Česká stomatologie a praktické zubní lékařství č. 2/2022 (ČSK, Praha, 2022) (Redakce) 6/121
Pro členy ČSK přístup do databáze Dentistry a Oral Sciences Source společnosti EBSCO (Kancelář ČSK) 7 – 8/133, 10/160, 12/215
Zubní kaz raného dětství (E. Míšová, Galén, Praha, 2022) (Radovan Žižka) 7 – 8/136
Myastenie – obávaná diagnóza? (J. Piťha, M. Týblová, Maxdorf, Praha, 2021) (Redakce) 7 – 8/137
Rub a líc plastické chirurgie (J. Měšťák, O. Měšťák, Grada Publishing, Praha, 2021 (Redakce) 7 – 8/137
70 let Stomatologické kliniky v Plzni (J. Kilian a kol., Nakladatelství Karolinum, 2022) (Redakce) 9/156
Hematologie a hematoonkologie v kazuistikách (P. Rohoň a kol., Maxdorf, Praha, 2020) (Redakce) 9/156
Česká stomatologie a praktické zubní lékařství č. 3/2022 (ČSK, Praha, 2022) (Redakce) 9/157
Důstojnost v medicíně (R. Ptáček, P. Bartůněk, Grada Publishing, Praha, 2021) (Jiří Šedý) 10/174
Antikoagulační terapie (J. Gregorová, I. Tašková a kol., Maxdorf, Praha 2021 (Redakce) 10/175
Časopis ČSPZL vstupuje do 123. ročníku (Redakce) 12/202
Předplatné LKS na rok 2023 pro nečleny ČSK (Redakce) 12/206
100 let stomatologické kliniky (1922–2022) (O. Brázda, M. Česneková, 1. LF UK, 2022) (Redakce) 12/218
Syndromy ve vnitřním lékařství od A do Z (M. Polák, Grada Publishing, Praha, 2022) (Redakce) 12/218
Česká stomatologie a praktické zubní lékařství č. 4/2022 (ČSK, 2022) (Redakce) 12/219
Staňte se předplatiteli časopisu ČSPZL (Redakce) 12/219

RŮZNÉ

Policie ČR žádá o pomoc 6/S100 – S101
Úprava pohotovostní služby Stomatologické kliniky dětí a dospělých 2. LF UK a FN Motol (FN Motol) 7 – 8/S117



S T R A N A  |  6Z V L Á Š T N Í  P Ř Í L O H A  L K S ,  2 0 2 2 ,  R O Č N Í K  3 2 ,  Č Í S L O  1 2

R E J S T Ř Í K  Č L Á N K Ů  Z V E Ř E J N Ě N Ý C H  V  Č A S O P I S E  L K S  2 0 2 2 ,  R O Č N Í K  3 2

SUPLEMENTY A ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY LKS 

Klinická anatomie a fyziologie musculus masseter: Nové poznatky (Online suplement)  
(Jiří Šedý, Anna Kieslingová, Kateřina Mičánková, David Kachlík,  
Radovan Žižka, Kateřina Kikalová, Ivo Marek, Iva Voborná, Zdeněk Tauber) LKS 7 – 8/A1 – A21

Sborník abstraktů přednášek PDD 2022 (Suplement LKS) LKS 10
Rejstřík článků zveřejněných v časopise LKS v roce 2022 (Zvláštní příloha) LKS 12


